１

平成 30 年５月 14日

各 位

会 社 名 ダ イ ヤ モ ン ド 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 ＣＥＯ    小野 有理

（コード番号 6895 東証第二部）

問合せ先   常務執行役員 ＣＦＯ  徳原 英真

（TEL 06－6302－8141）

平成 30 年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 30 年３月期(平成 29 年４月１日～平成 30 年３月 31 日)の１株当たり配当予想について、

平成 30 年５月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への還元については、長期的視点に立って企業体質の一層の強化及び将来の成長

分野への投資のために必要な内部留保を確保し、安定配当の維持と向上を図ることを基本方針としてお

ります。

当期におきましては、今後の経営環境の見通し等から、引き続き内部留保の確保が経営の最優先課題

と位置づけ取組んでおりますが、将来に向けた一定の利益を確保できる体制が整ったこと、さらに今後

の業績及び事業展開等を総合的に検討した結果、株主の皆様への還元を図るべく、当期の期末配当につ

きましては、当社が昨年４月に創業80周年を迎えましたことを勘案し、１株につき25円に修正させて頂

きたく存じます。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成 29 年 2 月 14 日発表）
０円 ０円

今 回 修 正 予 想 25 円 25 円

当 期 実 績
０円

前 期 実 績

（ 平 成 2 9 年 ３ 月 期 ）
０円 ０円 ０円

注） 配当原資に関しましては、５月 21 日に開催されます当社取締役会で承認されることを前提に資本剰

余金を予定しております。

以 上